

شرکت: محصولات کاغذی لطیف	سرمایه ثبت شده: 200,000
نماد: لطیف (کلطیف)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 210900	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1402/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	
به هیئت مدیره	محصولات کاغذی لطیف
بند مقدمه 1. صورت وضعیت مالی شرکت محصولات کاغذی لطیف (سهامی عام) به تاریخ 31 شهریور 1402 و صورت‌های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی آن برای دوره مالی میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 31 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میاندوره‌ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، است.	
بند دامنه بررسی اجمالی 2. بررسی اجمالی موسسه براساس استاندارد "بررسی اجمالی 2410" انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو عمدتا از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولا در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی کند.	

نتیجه گیری

3. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، این موسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه های بااهمیت طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

4. بشرح یادداشت توضیحی 3-30، با عنایت به صدور رای بدوی از شعبه اول تعزیرات حکومتی شهرستان ساوجبلاغ که مربوط به پرونده ایجاد شده در سال 1399 علیه شرکت به مبلغ 200 میلیارد ریال می باشد و با توجه به عدم قطعیت رای صادره و اعتراض شرکت و همچنین با در نظر گرفتن اعلام رضایت مکتوب توسط شاکی پرونده (انجمن سلولزی) و روند پیگیریهای پرونده توسط واحد حقوقی شرکت و با عنایت به پیگیری های بعمل آمده در سال 1401 پرونده از شعبه 2 تجدید نظر تعزیرات استان البرز به دلیل وارد بودن ایراد نقص تحقیقات و جهت تکمیل مستندات به شعبه اول بدوی تعزیرات حکومتی شهرستان ساوجبلاغ عودت داده شد.

مفاد این بند تأثیری بر نتیجه گیری این موسسه نداشته است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

5. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیات مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالی، دربرگیرنده نتیجه گیری نسبت به سایر اطلاعات نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی مسئولیت این موسسه، مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های بااهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرایند بررسی اجمالی و یا تحریف های بااهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

سایر موارد

6. اهم موارد مرتبط با عدم رعایت مقررات و ضوابط حاکم بر شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار در چارچوب چک‌لیست‌های ابلاغی به شرح زیر است:

- | شماره ماده | عنوان | موضوع |
|------------|--|-------|
| 28 | اساسنامه عدم معرفی نماینده یک نفر از اعضای حقوقی هیات مدیره | |
| 42 | دستورالعمل حاکمیت شرکتی افشای رویه‌های حاکمیت شرکتی و ساختار آن و حقوق و مزایای مدیران اصلی در پایگاه اینترنتی شرکت | |
| 7 | کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی شرکت به تاریخ 31 شهریور ماه 1402 طبق الزامات سازمان بورس و اوراق بهادار بررسی شده است. بر اساس بررسی‌های انجام شده و با توجه به محدودیت‌های ذاتی کنترل‌های داخلی، نظر این موسسه به موردی حاکمی از وجود نقاط ضعف با اهمیت کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی، طبق چارچوب فصل دوم دستورالعمل کنترل‌های داخلی مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار، برخورد نکرده است. | |

27 مهر 1402

موسسه حسابرسی و خدمات مالی ارقام نگر آریا

سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه ارقام نگر آریا	[Mohsen Asadi [Sign	901828	1402/08/07 17:29:52
شریک موسسه ارقام نگر آریا	[Mostafa Mansourikhah [Sign	952246	1402/08/07 17:37:19
مدیر موسسه ارقام نگر آریا	[Mohammadtaghi Rezaei [Sign		1402/08/07 17:39:20

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳,۷۸۳,۳۰۶	۳,۲۸۳,۸۱۳	۶,۸۹۴,۴۵۲	۱۵
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲,۷۳۴,۰۱۵)	(۲,۳۸۶,۴۶۰)	(۴,۷۲۲,۴۰۹)	(۱۹)

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) ناخالص	۱,۰۵۹,۱۹۱	۹۹۷,۳۵۳	۳,۱۷۳,۰۴۳	۶
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۱۸۲,۵۱۸)	(۲۰۷,۹۸۲)	(۳۶۹,۱۲۰)	۱۲
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۵,۵۷۸	۱۱,۴۶۹	۱۹,۰۳۸	(۵۱)
سایر هزینه ها	۰	۰	(۵,۱۷۷)	۰
سود(زیان) عملیاتی	۸۸۲,۲۵۱	۸۰۰,۸۴۰	۱,۸۱۶,۷۸۴	۱۰
هزینه های مالی	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۳۳۳,۷۳۷	۷۷,۹۹۲	۳۳۳,۹۰۶	۱۹۸
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱,۱۱۴,۹۸۸	۸۷۸,۸۳۲	۳,۰۳۹,۶۹۰	۲۷
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۰۴,۹۲۸)	(۱۲۵,۱۱۶)	(۱۶۶,۴۸۶)	۱۶
سال های قبل	۰	۰	(۹۶,۷۳۷)	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱,۰۱۰,۰۶۰	۷۵۳,۷۱۶	۱,۷۷۶,۴۷۷	۳۴
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۱,۰۱۰,۰۶۰	۷۵۳,۷۱۶	۱,۷۷۶,۴۷۷	۳۴
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۳,۸۹۲	۳,۴۰۶	۷,۷۹۳	۱۴
غیرعملیاتی (ریال)	۱,۱۵۸	۳۶۲	۱,۰۹۰	۲۲۰
ناشی از عملیات در حال تداوم	۵,۰۵۰	۳,۷۶۸	۸,۸۸۳	۳۴
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۵,۰۵۰	۳,۷۶۸	۸,۸۸۳	۳۴
سود (زیان) خالص هر سهم – ریال	۵,۰۵۰	۳,۷۶۹	۸,۸۸۲	۳۴
سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۱,۰۱۰,۰۶۰	۷۵۳,۷۱۶	۱,۷۷۶,۴۷۷	۳۴
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۱,۰۱۰,۰۶۰	۷۵۳,۷۱۶	۱,۷۷۶,۴۷۷	۳۴
توضیحات				

صورت وضعیت مالی

کلیه میبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۵۸,۹۷۹	۱۵۰,۸۲۸	۷۳,۲۲۲	۵
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۵,۴۹۳	۵,۹۳۸	۷,۱۵۳	(۷)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۰۲۰	۱,۰۲۰	۱,۰۲۰	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۶۵,۴۹۲	۱۵۷,۷۸۶	۸۱,۳۹۴	۵
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۲۲۰,۰۵۹	۱۴۲,۴۰۲	۱۰۱,۸۱۶	۵۵
موجودی مواد و کالا	۱,۲۳۶,۲۷۴	۱,۲۴۰,۶۷۳	۸۲۹,۶۱۷	(۱)
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۲۵۳,۱۵۷	۱۹۳,۴۰۰	۳۹۰,۷۹۳	۳۱
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱,۴۲۳,۱۱۶	۱,۵۸۳,۷۵۷	۳۹۱,۳۵۵	(۱۰)
موجودی نقد	۴۲۹,۰۵۰	۱۹۲,۰۶۹	۱۰۱,۶۰۹	۱۲۳
	۳,۵۵۱,۶۵۶	۳,۳۵۱,۳۰۱	۱,۷۱۵,۱۹۰	۶
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱۷,۶۵۴	۱۷,۶۵۴	۱۷,۶۵۴	۰
جمع دارایی‌های جاری	۳,۵۶۹,۳۱۰	۳,۳۶۸,۹۵۵	۱,۷۳۲,۸۴۴	۶
جمع دارایی‌ها	۳,۷۳۴,۸۰۲	۳,۵۲۶,۷۴۱	۱,۸۱۴,۲۲۸	۶
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) انباشته	۱,۳۰۷,۴۵۱	۱,۹۷۷,۳۹۱	۸۸۲,۹۱۵	(۳۹)
سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
جمع حقوق مالکانه	۱,۴۳۷,۴۵۱	۲,۱۹۷,۳۹۱	۱,۱۰۲,۹۱۵	(۳۵)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲۰۸,۶۳۴	۱۵۴,۵۶۲	۱۱۹,۴۸۴	۳۵
جمع بدهی‌های غیرجاری	۲۰۸,۶۳۴	۱۵۴,۵۶۲	۱۱۹,۴۸۴	۳۵
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۸۱۲,۸۲۴	۵۶۱,۳۷۰	۳۸۲,۴۹۱	۴۵
مالیات پرداختنی	۸۴,۳۲۸	۲۶۲,۲۱۴	۱۲۷,۶۹۵	(۶۸)
سود سهام پرداختنی	۸۹۳,۹۰۲	۴,۹۴۸	۱	۱۷,۹۶۶
تسهیلات مالی	۰	۰	۰	۰
ذخایر	۰	۰	۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۳۰۷,۷۵۳	۳۴۵,۲۵۶	۷۱,۶۵۲	(۱۱)
	۲,۰۹۸,۷۱۷	۱,۱۷۴,۷۸۸	۵۹۱,۸۳۹	۷۹
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۲,۰۹۸,۷۱۷	۱,۱۷۴,۷۸۸	۵۹۱,۸۳۹	۷۹
جمع بدهی‌ها	۲,۳۰۷,۳۵۱	۱,۳۲۹,۳۵۰	۷۱۱,۳۳۳	۷۴
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳,۷۳۴,۸۰۲	۳,۵۲۶,۷۴۱	۱,۸۱۴,۳۳۸	۶

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانة	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۸۸۲,۹۱۵	۰	۱,۱۰۲,۹۱۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۸۸۲,۹۱۵	۰	۱,۱۰۲,۹۱۵
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹									۱,۷۷۶,۴۷۶		۱,۷۷۶,۴۷۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۷۷۶,۴۷۶	۰	۱,۷۷۶,۴۷۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة سهام	اندوخته قانوني	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانة	جمع کل
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۷۷۶,۴۷۶	۰	۱,۷۷۶,۴۷۶
سود سهام مصوب									(۶۸۲,۰۰۰)		(۶۸۲,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰	۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰	۰		۰					۰
خرید سهام خزانة										۰	۰
فروش سهام خزانة			۰	۰					۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰	۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانوني					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۹۷۷,۳۹۱	۰	۲,۱۹۷,۳۹۱
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									۱,۰۱۰,۰۶۰		۱,۰۱۰,۰۶۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۰۱۰,۰۶۰	۰	۱,۰۱۰,۰۶۰
سود سهام مصوب									(۱,۷۸۰,۰۰۰)		(۱,۷۸۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانة										۰	۰
فروش سهام خزانة				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰	۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانوني					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۲۰۷,۴۵۱	۰	۱,۴۲۷,۴۵۱

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر

شرح	دوره محاسبه بر مبنای ۱۴۰۲			تجدید ارائه شده بر مبنای ۱۴۰۱/۰۶/۲۱		تجدید ارائه شده بر مبنای ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:								
نقد حاصل از عملیات	۱,۰۵۹,۶۹۷	۱,۳۹۸,۱۳۶	۳,۰۷۱,۶۹۱	(۱۸)				
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۲۸۳,۹۰۴)	(۱۳۶,۱۳۷)	(۱۳۷,۶۹۴)	(۱۰۹)				
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۷۷۵,۷۹۳	۱,۱۶۱,۹۸۹	۱,۹۳۳,۹۹۷	(۳۳)				
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:								
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۲۰۵	۰				
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۴,۱۷۶)	(۹,۳۳۹)	(۸۸,۴۱۱)	(۵۳)				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱,۱۱۶,۱۷۰	۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۹۵۶,۵۳۹)	(۴۴۴,۰۸۰)	(۱,۳۹۱,۴۰۳)	(۱۱۵)				
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۲,۳۷۹	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳۰۶,۱۴۳	۷۱,۷۰۶	۱۹۸,۰۲۰	۱۸۷				
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۳۵۱,۶۰۸	(۳۸۱,۶۱۳)	(۱,۱۷۹,۳۰۹)	--				
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۱,۱۲۷,۴۰۱	۷۸۰,۳۷۶	۷۵۴,۶۸۸	۴۴				
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی:								
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	۰	۰				

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	.	.	.	.
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	.	.	.	.
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	.	.	.	.
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	.	.	.	.
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	.	.	.	.
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	.	.	.	.
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	.	.	.	.
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	.	.	.	.
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	.	.	.	.
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۸۹۱,۰۴۶)	(۵۲۶,۳۳۰)	(۶۷۷,۰۵۳)	(۶۹)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۸۹۱,۰۴۶)	(۵۲۶,۳۳۰)	(۶۷۷,۰۵۳)	(۶۹)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۳۳۶,۳۵۵	۳۵۴,۰۴۶	۷۷,۶۳۵	(۷)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۹۳,۰۶۹	۱۰۱,۶۰۹	۱۰۱,۶۰۹	۸۹
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۶۳۶	۵,۳۸۱	۱۳,۸۳۵	(۸۸)
مانده موجودی نقد در پایان سال	۴۳۹,۰۵۰	۳۶۱,۰۳۶	۱۹۳,۰۶۹	۱۹
معاملات غیرنقدی	.	.	.	.
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

[illegible]

نوع کالا	واحد	طرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱						برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹			
				تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش
فروش داخلی:																					
تیشو	کیلو گرم	۰	هیئت مدیره	۹,۸۱۹,۶۶۵	۳,۲۷۴,۸۵۵	۳۰,۰۲۱,۸۲۸	۱۹,۱۳۱,۴۸۵	۶,۸۶۳,۴۶۳	۳,۱۶۰,۵۰۴	۹,۸۷۶,۵۷۶	۹,۴۶۰,۹۸۴	۳۹۸,۶۳۳	۳,۷۷۱,۴۵۹	۱,۰۵۵,۱۵۳	۲,۷۱۶,۳۰۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰
محصولات بسته بندی	عدد	۰	هیئت مدیره	۸۳,۰۷۹	۸,۹۵۸	۲۵۴,۳۰۷	۱۶۳,۱۱۲	۳۰,۸۳۹	۱۲۷,۷۵۹	۷۵,۸۵۱	۹۲,۶۳۷	۱۳۶,۸۰۷	۱۱,۷۴۷	۴,۰۳۸	(۷,۷۰۹)	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش داخلی				۹,۹۰۲,۷۴۴	۳,۲۸۳,۸۱۳	۳۰,۲۷۶,۰۳۵	۱۹,۲۹۴,۵۹۷	۶,۸۸۴,۳۰۲	۳,۱۶۹,۰۵۴	۹,۹۵۲,۴۳۷	۹,۵۵۳,۶۲۱		۳,۷۸۳,۲۰۶	۱,۰۵۹,۱۹۳	(۲,۷۳۴,۰۱۵)	۰	۰	۰	۰	۰	۰
فروش صادراتی:																					
تیشو	کیلو گرم	۰	هیئت مدیره			۰	۲۹,۱۵۰	۳۴۸,۱۹۹	۱۰,۱۵۰	(۷,۱۶۶)	۲,۹۸۴	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش صادراتی				۰	۰	۰	۲۹,۱۵۰		۱۰,۱۵۰	(۷,۱۶۶)	۲,۹۸۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:																					
جمع درآمد ارائه خدمات				۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر																					
جمع				۹,۹۰۲,۷۴۴	۳,۲۸۳,۸۱۳	۳۰,۲۷۶,۰۳۵	۱۹,۲۲۳,۷۴۷	۶,۸۹۴,۴۵۳	۳,۱۷۲,۰۴۴	۹,۹۵۲,۴۳۷	۹,۵۵۳,۶۲۱		۳,۷۸۳,۲۰۶	۱,۰۵۹,۱۹۳	(۲,۷۳۴,۰۱۵)	۰	۰	۰	۰	۰	۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱,۸۱۴,۱۳۱	۲,۱۵۸,۷۸۷	۳,۲۴۳,۵۸۶	۴,۸۴۵,۸۰۱	۶,۸۹۴,۴۵۲	۳,۷۸۳,۲۰۶	۳,۳۶۸,۶۱۷

شرح	سال مالی ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
مبلغ بهای تمام شده	(۱,۳۲۸,۰۶۸)	(۱,۵۸۰,۶۴۵)	(۲,۳۲۵,۹۵۵)	(۳,۷۶۶,۳۲۱)	(۴,۷۳۲,۴۰۹)	(۲,۷۲۴,۰۱۵)	(۲,۳۲۵,۷۴۵)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

.....

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات

نرخ فروش محصولات	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	نرخ فروش شرکت بر اساس نرخ رقابتی و عرضه در بازار بورس کالا می باشد.
------------------	--	---

بهای تمام شده

کلیه میالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
مواد مستقیم مصرفی	۳,۸۶۷,۵۷۲	۳,۳۰۵,۹۱۲	۲,۳۰۵,۹۱۲
دستمزد مستقیم تولید	۱۲۱,۴۵۴	۸۳,۱۷۴	۸۳,۱۷۴
سربار تولید	۹۳۳,۷۴۳	۶۰۶,۵۹۵	۵۹۰,۱۶۱
جمع	۴,۹۳۳,۷۶۹	۳,۸۹۵,۶۸۱	۳,۸۷۹,۳۴۷
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۴,۹۳۳,۷۶۹	۳,۸۹۵,۶۸۱	۳,۸۷۹,۳۴۷
خالص موجودی کالای در جریان ساخت	۰	(۳,۳۶۰)	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۴,۹۳۳,۷۶۹	۳,۸۹۲,۴۲۱	۳,۸۷۹,۳۴۷
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۳۶,۰۹۵	۳۳۶,۴۵۵	۳۳۶,۴۵۵
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۲۳۶,۴۵۵)	(۴۰۴,۸۶۱)	(۸۸۹,۹۵۷)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۴,۷۳۳,۴۰۹	۳,۷۳۴,۰۱۵	۳,۳۲۵,۷۴۵
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۴,۷۳۳,۴۰۹	۳,۷۳۴,۰۱۵	۳,۳۲۵,۷۴۵

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	محاسبه ی بهای تمام شده بر اساس روند خریدهای آخال شرکت بر اساس مصوبات و قراردادهای خرید مواد اولیه محاسبه گردیده است در خصوص مواد شیمیایی و سایر مواد مصرفی نیز به همین منوال می باشد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش		
		مقدار	نرخ ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
تیشو	کیلو گرم	۹۵۸,۹۴۳	۲۳۴,۲۲۳	۲۳۴,۶۰۶	۹,۸۷۶,۵۷۶	۲۹۳,۷۴۵	۲,۸۹۱,۳۱۶	۲۸۷,۰۸۱	۱۶,۸۲۸	(۴,۸۳۱)	۹,۴۶۰,۹۸۴	۲۸۷,۱۰۶	۲,۷۱۶,۳۰۶
محصولات بسته بندی	عدد	۱۴۷,۱۶۴	۸۰,۵۱۶	۱۱,۸۴۹	۷۵,۸۵۱	۱۱۰,۴۰۱	۸,۳۷۴	۱۰۲,۴۴۱	(۲۳,۷۹۹)	(۲,۴۳۸)	۹۳,۶۳۷	۸۳,۳۱۷	۷,۷۰۹
جمع کل				۲۳۴,۴۵۵			۲,۸۹۹,۶۹۰			(۷,۲۶۹)			۲,۷۲۴,۰۱۵

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا (برآوردی)

شرح محصول	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹											
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش		
		مقدار	نرخ ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
تیشو	کیلو گرم	۱,۳۵۷,۷۰۷	۲۹۰,۷۷۳	۲۹۴,۷۸۵	۹,۱۱۷,۹۲۶	۲۹۹,۳۲۵	۲,۷۲۹,۲۳۰	۲۸۷,۰۸۱	۱۶,۸۲۸	(۴,۸۳۱)	۸,۹۱۳,۵۷۶	۲۴۸,۵۵۰	۲,۳۱۵,۴۶۸
محصولات بسته بندی	عدد	۱۰۶,۵۷۹	۹۴,۵۴۰	۱۰,۰۷۶	۸۳,۵۴۳	۱۰۸,۵۰۷	۹,۰۶۵	۱۰۲,۴۸۱	(۲۳,۷۹۹)	(۲,۴۳۹)	۱۰۲,۳۵۰	۱۰۰,۴۱۰	۱۰,۳۷۷
جمع کل				۴۰۴,۸۶۱			۲,۷۳۸,۲۹۵			(۷,۲۷۰)			۲,۳۲۵,۷۴۵

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا (برآوردی پایان سال آینده)

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱								
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:										
پوشال مخلوط	تن	۲۵۲,۸۹۳	۸۸,۳۲۷	۳۱,۱۷۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱												واحد	شرح
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
۴۵۳,۷۵۵	۱۱۴,۳۳۸	۳,۹۷۲,۳۵۵	۱,۸۹۹,۸۵۴	۱۰۹,۸۰۴	۱۷,۳۰۳,۱۸۷	۱,۷۳۵,۳۸۳	۱۱۳,۶۳۶	۱۵,۳۷۱,۴۴۹	۶۱۸,۳۳۶	۱۰۳,۹۸۵	۶,۰۰۳,۰۹۳	تن	کاغذ باطله اداری
۵,۹۷۴	۱۴۹,۳۵۰	۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵,۹۷۴	۱۴۹,۳۵۰	۴۰,۰۰۰	تن	کاغذ باگاس
۱,۸۷۸	۳۳,۵۱۹	۵۷,۷۵۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۸۷۸	۳۳,۵۱۹	۵۷,۷۵۰	تن	خمیر الیاف کوتاه سولفات
۵,۳۴۳	۳۱,۸۵۳	۱۶۴,۶۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵,۳۴۳	۳۱,۸۵۳	۱۶۴,۶۰۰	تن	خمیر الیاف بلند سولفات
۱۳۳,۲۸۸	۳۵۸,۱۷۹	۳۴۱,۴۱۶	۳۹۷,۴۰۰	۳۶۰,۱۸۱	۱,۱۴۳,۰۵۱	۳۸۳,۷۳۴	۳۶۸,۰۷۶	۱,۰۵۸,۴۰۹	۱۳۵,۹۵۴	۳۱۹,۰۹۷	۴۳۶,۰۵۸	کیلوگرم	مواد شیمیایی
۶۳۰,۳۰۸			۳,۱۹۷,۳۵۴			۳,۰۱۹,۱۱۷			۷۹۸,۴۴۵				جمع مواد اولیه داخلی
													مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۸,۶۵۸	۱,۳۷۴,۳۸۶	۶,۳۰۰	۸,۶۵۸	۱,۳۷۴,۳۸۶	۶,۳۰۰	۰	۰	۰	کیلوگرم	مواد شیمیایی
۰			۸,۶۵۸			۸,۶۵۸			۰				جمع مواد اولیه وارداتی
۶۳۰,۳۰۸			۳,۲۰۵,۹۱۳			۳,۰۳۷,۷۷۵			۷۹۸,۴۴۵				جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی)

[illegible]

شرح	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	
		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال	
مواد شیمیایی	کیلوگرم	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع مواد اولیه وارداتی													۰
جمع کل													۲۵۰,۶۹۹

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی پایان سال آینده)

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

نرخ خرید مواد اولیه	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	پیش بینی می گردد نرخ مواد اولیه درشش ماهه دوم تغییرات بااهمیتی نداشته باشد
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۵۰۰,۱۱۳	۲۸۱,۸۴۱	۰	۱۵۶,۱۰۲	۷۷,۸۱۷	۰			
هزینه استهلاک	۹,۴۳۶	۴,۹۸۹	۰	۲,۵۸۲	۱,۴۸۱	۰			
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۸۱,۵۷۵	۲۲,۴۴۷	۰	۱۵,۶۸۵	۴,۰۶۵	۰			
هزینه مواد مصرفی	۳۷,۲۴۰	۵۷,۴۳۶	۰	۰	۰	۰			
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰			
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰			
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰			
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰			
هزینه حمل و نقل و انتقال	۳,۴۷۵	۱,۶۱۸	۰	۹	۰	۰			
سایر هزینه ها	۳۱۱,۹۰۴	۲۳۸,۲۷۴	۰	۱۹۴,۷۴۱	۹۹,۱۵۵	۰			

شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
جمع	۹۳۳,۷۴۳	۶۰۶,۵۹۵	۰	۳۶۹,۱۲۰	۱۸۲,۵۱۸	۰	

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی با توجه به تنظیم و تدوین بودجه قبل از اعلام بخشنامه افزایش حقوق اداره کار برای سال منتهی به ۱۴۰۲، افزایش در هزینه های مذکور به میزان ۲۰٪ نسبت به عملکرد سال ۱۴۰۱ برآورد شده است. .
---	---

وضعیت کارکنان

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۴۹	۴۹	۴۹
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۹۵	۱۹۳	۲۰۰

وضعیت ارزی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	نوع ارز	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱		برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»							
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.							

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آنی شرکت	توضیحات
--------------------------	---	----------------------------	---------	---	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------	---------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نام	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
-----	------------------------------	---------------------------------	--

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
فروش ضایعات	۱۹,۰۳۸	۵,۵۷۸	•
خالص اضافی انبار	•	•	•
جمع	۱۹,۰۳۸	۵,۵۷۸	•

سایر هزینه‌های عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
خالص کسری انبار	۵,۱۷۷	۰	۰
جمع	۵,۱۷۷	۰	۰

منابع تامین مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱										
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مانده پایان دوره به تفکیک سرسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)				
			نوع ارز	مبلغ ارزی						
								کوتاه مدت	بلند مدت	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	

منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱										
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۰	۰			۰	۰	۰	۰	
							انتقال به دارایی		۰	
							هزینه مالی دوره		۰	

منابع تامین مالی (برآوردی)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

برآورد منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹										
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)				
			نوع ارز	مبلغ ارزی	کوتاه مدت					
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰		۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰		۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰								
جمع		۰	۰		۰		۰	۰	۰	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۰	

منابع تامین مالی (برآوردی پایان سال آینده)

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

منابع تامین مالی شرکت کاملاً از طریق وجوه حاصل از فروش محصولات می باشد

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

منابع تامین مالی شرکت کاملاً از طریق وجوه حاصل از فروش محصولات می باشد

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سود حاصل از سایر اوراق بهادار و سپرده های سرمایه گذاری بانکی	۱۹۸,۰۲۰	۲۰۶,۱۴۳	۰
جمع	۱۹۸,۰۲۰	۲۰۶,۱۴۳	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
درآمد بهره ناشی از فروش اعتباری محصولات تولیدی	۰	۰	۰
درآمد بازیافت مطالبات مشکوک الوصول	۳,۸۹۰	۲۵	۰
سود (زیان) ناشی از فروش دارایی های ثابت مشهود	۰	۰	۰
سود حاصل از فروش مواد اولیه	۱۸۸	۰	۰
سود سهام	۲,۲۷۹	۰	۰
سود(زیان) تسعیر یا تسویه دارایی ها و بدهی های ارزی غیر مرتبط با عملیات	۱۲,۸۲۵	۶۳۶	۰
سایر	۵,۷۰۴	۲۵,۹۴۳	۰
درآمد ناشی از بخشودگی جرایم تسهیلات بانکی	۰	۰	۰
جمع	۲۴,۸۸۶	۲۶,۵۹۴	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱,۹۷۷,۲۹۱	۱,۵۹۸,۸۲۸	۱,۷۷۶,۴۷۷	۱,۷۸۰,۰۰۰	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	شرکت در نظر دارد جهت تکمیل و توسعه بازار و سبد محصولات و تولید محصولات جدید خود اقدام نماید .
--	---

سایر توضیحات با اهمیت

برنامه شرکت در این خصوص حفظ روند جاری سودآوری شرکت و ارتقا کیفیت محصولات آن میباشد .
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مغرضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

نام عضو حقیقی یا حقوقی قدیم هیئت مدیره	نام عضو حقیقی یا حقوقی جدید هیئت مدیره	شماره ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
سرمایه گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تامین	سرمایه گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تامین	10420205695	سیدعلی اکبر هاشمی	سیدعلی اکبر هاشمی	0076185036	رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	دکتر	مدیریت دولتی	☐
گروه صنعت سلولزی تأمین گستر نوبین	گروه صنعت سلولزی تأمین گستر نوبین	10800021304	محمدرضا عاشری	محمدرضا عاشری	4270745517	نایب رئیس هیئت مدیره	موظف	کارشناسی ارشد	مدیریت	☐
صنایع کاغذ سازی کاوه	صنایع کاغذ سازی کاوه	10101142728				عضو هیئت مدیره	موظف			☐
صنایع چوب خزر کاسپین	صنایع چوب خزر کاسپین	10101266176		محمدهادی مشایخی	0081733828	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	زیست شناسی سلولی ملکولی	☐
شرکت حریر خوزستان	شرکت حریر خوزستان	10102084497	احمد دارستانی فراهانی	قباد کوشکی	4199272135	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	حسابداری	☐